Budsjett 2019

Slekt og Data Hedmark - org.nr. 998268605

Driftsinntekter

3200
3380
3390
3400
3905
3910
3920
3925

Kontingent andel Slekt og Data

Salg av bgker (Nybegynnerhefter)

Salg av annet (bevertning - Slektsforskerdagen)
Grasrotandelen

Kursinntekter

Div tilskudd, kurs (Kultur og Tradisjon)

Tilskudd fylke og kommune

MVA- kompensasjon

Driftskostnader

6300
6420
6750
6795
6800
6940
7140
7705
7710
7711
7720
7770
7771

Husleie/felleskostnader
Bruksrett/lisenser, datautstyr (Visma,
Kostnader arsmgtet

Kursutgifter, foredrag
Kontorrekvesita

Porto

Reisekostnader etter regning
Servering medlemsmater (Slektsforskerdagen)
Megteutgifter stye og komitemgter
Reiseutgifter tillitsmannskonferanse
Reiseutgifter til landsmgte

Bank og kortgebyr

@re avrunding

Driftsresultat

Finansielle poster

8050
8055

Renteinntekter
Interne renteinntekter fra Slekt og Data

Arsresultat

Regnskap Budsjett

2018 2019
41 712,50 36 000,00
2 649,00 500,00
1 530,00 1200,00
3 755,38 2 500,00
6 800,00 6 000,00
855,00 1 000,00
1987,00 1 000,00
59 288,88 48 200,00
- 4 970,00 8 220,00
- 6 118,27 6 500,00
- 423,80 500,00
- 1 077,60 5 000,00
- 2 132,15 500,00
- 76,00 100,00
- 12920,25 12 000,00
3 500,00
- 2 990,90 2 500,00
- 8 000,00
- 8 095,00 =
- 422,61 450,00
- 39 226,58 47 270,00
20 062,30 930,00
53,00 20,00

637,06

690,06 20,00
20 752,36 950,00




